2

	  TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TỈNH HẬU GIANG

	Lịch công tác tuần thay cho thư mời

 hoặc giấy triệu tập
	Hậu Giang, ngày 12 tháng 6 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Lãnh đạo Cục THADS tỉnh
Từ ngày 12/6 đến 16/6/2023
Thứ hai: (12/6)

- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.

- 8 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) triển khai quyết định kiểm tra toàn diện và làm việc với Chi cục THADS huyện Châu Thành về tình hình công tác THADS 8 tháng đầu năm tại Chi cục.
Thành phần tham dự: Lãnh đạo Chi cục và công chức của đơn vị; Thành viên Đoàn kiểm tra toàn diện theo Quyết định số 99/QĐ-CTHADS ngày 22/5/2023 của Cục THADS tỉnh Hậu Giang.

- 8 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc đánh giá tình hình thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW “về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”.

Địa điểm: Hội trường Tỉnh ủy.

- 10 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) giải quyết vụ Cồn Long Mỹ Phát tại Cục.

- 14 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) làm việc với Chi cục THADS thành phố Ngã Bảy về tình hình công tác THADS 8 tháng đầu năm tại Chi cục.

Thành phần tham dự: Lãnh đạo Chi cục và công chức của đơn vị.

Thứ ba: (13/6)
- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.
- 8 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) làm việc với Chi cục THADS huyện Phụng Hiệp về tình hình công tác THADS 8 tháng đầu năm tại Chi cục .

Thành phần tham dự: Lãnh đạo Chi cục và công chức của đơn vị.

- 14 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) làm việc với Chi cục THADS huyện Châu Thành A về tình hình công tác THADS 8 tháng đầu năm tại Chi cục.

Thành phần tham dự: Lãnh đạo Chi cục và công chức của đơn vị.

- Đoàn kiểm tra toàn diện theo Quyết định số 99/QĐ-CTHADS ngày 22/5/2023 của Cục THADS tỉnh Hậu Giang công tác tại Chi cục THADS huyện Châu Thành, từ ngày 13/6 đến 16/6.

Thứ tư: (14/6)
- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.
- 8 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) công tác thành phố Cần Thơ giải quyết vụ ông Huy.

Thành phần cùng đi: Đ/c Vương (CV)

Thứ năm: (15/6)
- 7 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) làm việc tại cơ quan và tiếp công dân.

- 7 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) làm việc tại cơ quan.

- 7 giờ 30’: Đ/c Toàn (CT) dự  Hội nghị trực tuyến sơ kết thực hiện Đề án 06 của Chính phủ 05 tháng đầu năm và phương hướng những tháng cuối năm 2023.

Địa điểm: Hội trường UBND tỉnh.

Thứ sáu: (16/6)
- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 30’: Đ/c Toàn (CT) dự  họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh.

Địa điểm: Hội trường Tỉnh ủy.
- 8 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) dự Hội nghị báo cáo viên bằng hình thức trực tuyến tháng 6/2023.

Địa điểm: Hội trường Ban tuyên giáo Tỉnh ủy.
Lịch công tác tuần có thể thay đổi và sẽ thông báo cụ thể./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Cục;

- Lãnh đạo phòng chuyên môn;
- Chi cục THADS trực thuộc;

- Đăng tải trên Trang TTĐT của Cục;

- Lưu: VT.
  D/VP/LCT.
	TL. CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG
Trương Hải Bằng

PAGE